市町村立図書館等訪問依頼書

沖縄県立図書館長 様

  次のとおり司書等の派遣を依頼いたします。

                           申込日    年   月   日

図書館名  TEL

所在地  FAX

E-mail

館長名

担当者名

希望日時
第１希望    月   日（  ）～    ：   ～   ：

第２希望    月   日（  ）～    ：   ～   ：

第３希望    月   日（  ）～    ：   ～   ：

相談内容

□ 事前に日程や内容についての調整を行うため、実施希望日の１か月前までに本依頼書の提出を

お願いします。

申込先

沖縄県立図書館 E-mail     houshi@library.pref.okinawa.jp

電話   098-894-7086 FAX   098-861-7111